R$700,00 R$1.400,00 

01 CADEIRA SECRETÁRIA 
SEM BRAÇO 

R$200,00 R$200,00 

50 CAIXAS CONTENDO 
ETIQUETAS, ELÁSTICOS, 
LINHAS E RESTOS DE 
INSUMOS E MATERIAL DE 
ETIQUETAGEM E 
EMBALAGEM DA DUOMO  

R$1.200,00 R$1.200,00 

PREÇO TOTAL SUGERIDO: R$2.113.846,00 (dois milhões cento e treze mil 
oitocentos e quarenta e seis reais) 

Rio de Janeiro, 10 de setembro de 2025. 

LUIZ TENORIO DE PAULA 
MATR. 19 JUCERJA